令和　　年　　月　　日

国庫金振込依頼申請書
官署支出官

　皇宮警察本部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（振込通知書送付先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　貴本部支出負担行為担当官と契約した代金の支払いについては、下記のとおり銀行振込の取扱いを願いたいので承認方申請いたします。

記

１　申請内容　　　新　規　　　変　更　　※該当するものを囲んでください。
２　振込先等
	振込先
	金融機関名
	▼漢字で記入してください　　　　　　　　　　　　　　▼該当機関を囲んでください
銀行・信用金庫

	支店名
	▼漢字／９文字以上の場合は欄内につめて記入してください

                                                              支店　  店番

	預金種目

	口座番号
	▼左づめで記入してください

	受取人
	▼カタカナ名（濁点と半濁点は一字として記入してください）

	名称

※金融機関、口座番号及び口座名義（カタカナ名）を確実に登録する必要があります。確認のため通帳等の当該部分が記載された頁の写しを添付してください。
※日本銀行指定外の金融機関には振込みできません。

１．普通

２．当座